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حادثه ها

اعتراف به ۶۰ فقره سرقت
 چراغ اتوبان ها

شرق: سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران  �
بزرگ از دستگیری سارق اموال دولتی و کشف ۶۰ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت های 
متعدد پروژکتور های روشنایی بزرگراه «تهران-
کرج» بررسی موضوع در دستور کار مأموران 

کلانتری ۱۳۳ شهر زیبا قرار گرفت.
وی بیان کرد: مأموران با حضور در محل های 
سرقت و انجام تحقیقات میدانی موفق شدند دو 
سارق حرفه ای و مخفیگاه آنها را شناسایی کنند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران عنوان 
کرد: با هماهنگی های قضائی، هر دو سارق در 
مخفیگاه شان دستگیر شدند و در بررسی های 
بیشتر از این مکان ۵۰ پروژکتور سرقتی کشف شد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اموال 
کشف شده پس از اخذ دستور قضائی تحویل 
پیمانکار تأمین روشنایی بزرگراه «تهران-کرج» 
شد، ادامه داد: متهمان در تحقیقات پلیسی 
به ۶۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف 
کردند. آذین افزود: با تکمیل پرونده هر دو متهم 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

متلاشی شدن باند اسکیمر 
۴میلیاردریالی

رئیس پلیس فتای استان فارس از دستگیری  �
دو نفر که به وسیله دستگاه اسکیمر موفق شده 
بودند مبلغ چهار میلیارد ریال از کارت شهروندان 

به صورت غیرمجاز برداشت کنند، خبر داد.
سرهنگ حشمت سلیمانی با بیان اینکه 
یکی از روش های برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی مردم، کپی کردن کارت های اعتباری آنان 
به وسیله دستگاه اسکیمر است، گفت: در همین 
رابطه تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا 
مراجعه کردند و تقاضای پیگیری پرونده خود را 
که مبلغ زیادی از حسابشان به صورت غیرمجاز 

برداشت شده بود، داشتند.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا در یک 
بازه زمانی کوتاه با ۵۰ پرونده شکایت مبنی بر 
برداشت چهار میلیارد ریال از حساب های بانکی 
شهروندان مواجه و مطلع شدند که این افراد از 

دستگاه اسکیمر استفاده کرده اند.
سرهنگ سلیمانی بیان کرد: مأموران با 
بررسی های بیشتر متوجه شدند که متهمان با 
حضور در کارگاه ها و ادارات خصوصی به عنوان 
کارگر ساده مدتی مشغول به کار می شدند و 
به بهانه های مختلف از جمله خرید اقدام به 

کپی کردن کارت های همکاران خود می کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش مأموران 
و انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه متهمان مورد 
شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مراجع 
قضائی هر دو نفر دستگیر شدند. متهمان با 
مشاهده مستندات دقیق مأموران، چاره ای جز 
اعتراف نداشتند و به کپی کردن از صد کارت 
عابربانک و برداشت چهار میلیارد ریال وجه نقد 

از این طریق در شیراز اعتراف کردند.
رئیس فتای استان فارس به شهروندان 
توصیه کرد هنگام پرداخت و خرید، خودشان 
نسبت به کشیدن کارت عابربانک در دستگاه 
کارتخوان اقدام و از افشای رمز آن به دیگران 
خودداری کنند و در صورت مواجهه با موارد 

مشکوک، با پلیس فتا در ارتباط باشند.

رخداد

۵ کشته بر اثر انحراف خودرو
انحراف یک دستگاه خودروی سواری تیبا در  �

کمربندی بابلسر سبب مرگ پنج نفر شد.
به گزارش روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران این حادثه حوالی ساعت 

۲۰ جمعه شب در کمربندی بابلسر رخ داد.
در این حادثه سه سرنشین خودروی سواری 
در دم جان باختند و دو سرنشین دیگر نیز به 
بیمارستان منتقل شدند که به دلیل جراحات 

وارده جان خود را از دست دادند.
در این حادثه دو کودک ۱۰ و سه ساله و دو زن 
۲۴ و ۱۸ ساله و یک مرد ۲۷ساله جان خود را از 

دست دادند.
براساس گزارش اولیه پلیس تاریکی جاده 
و عدم آشنایی راننده با مسیر علت انحراف این 

خودرو از مسیر جاده بود.

محکومیت جراح ۷۰ساله به جرم 
سوء استفاده جنسی از ۳۱۲۲ نفر

یک جراح ۷۰ساله فرانسوی به دلیل  �
سوء استفاده جنسی از سه هزارو ۱۲۲ قربانی که 
بیماران خردسال وی بودند، به ۱۵ سال حبس 

محکوم شد.
به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه خبری 
«دیلی میل» «جوئل لو اسکوئارنک» ۷۰ساله در 
محاکمه ای که خانواده چهار قربانی خردسال 
شاکیان آن بودند، به جرم سوء استفاده جنسی 
مقصر شناخته شد؛ دادستان پرونده دراین باره 
گفت شواهدی وجود دارد که وی سه هزارو 
۱۲۲ قربانی را بین سال های ۱۹۸۶ تا ۲۰۱۴ مورد 

سوء استفاده قرار داده است.
در طول تحقیقات، دادستان پرونده، دفتر 
خاطرات مربوط به جراح را در خانه او پیدا کرده 
است که در آن او به شرح جزئیات صحنه های 
جنسی با کودکان پرداخته بود! اگرچه جراح 
فرانسوی ادعا کرده است که آنها شامل عناصری 

از خیال بودند.
پلیس همچنین بیش از ۳۰۰ هزار تصویر 
ناشایست از خردسالان، از جمله تصاویر دو نفر از 

قربانیان را در دادگاه ارائه کرد.
مقامات می گویند که این جراح تحت پوشش 
اقدامات پزشکی، به محض تنهاماندن با کودکان 
در اتاق بیمارستان، اعمال ناشایست خود را انجام 

می داده است.
آنها می گویند او بیماران را خیلی جوان 
انتخاب کرده است تا به خاطر نداشته باشند یا 
نفهمند چه اتفاقی افتاده است! طبق خاطرات او 
همچنین کودکان بزرگ تر را در اتاق عمل، هنگامی 
که در بیهوشی قرار داشتند، هدف قرار داده است.
بنا بر تصمیم قاضی، این جراح ۷۰ساله باید 
پس از سپری کردن دوران محکومیتش برای مدت 
سه سال نیز تحت  نظر باشد؛ با وجود این مدافعان 
حقوق کودکان در فرانسه به این حکم دادگاه 
اعتراض دارند و مجازات تعیین شده را بسیار کم 

می دانند.
اسکوئارنک پیش تر نیز در سال ۲۰۰۵ به جرم 
پورنوگرافی کودکان از سوی دادگاه به چهار ماه 
حبس تعلیقی محکوم شده بود اما به گفته 
قاضی، با وجود آن محکومیت، همچنان به 

ارتکاب این دست جرائم ادامه داده بود.
او  به دست آمده،  اطلاعات  بر اساس 
سوء استفاده های جنسی را از سال ۱۹۸۶ میلادی 
آغاز کرده یعنی از زمانی که در بیمارستانی در 

غرب فرانسه مشغول به کار بوده است.

شرق: جسد دختری ۱۵ساله که یک سال و نیم قبل به قتل رسیده بود، در 
حیاط خانه قاتل پیدا و راز این جنایت به  طور کامل فاش شد. به گزارش 
خبرنگار ما دختر ۱۵ساله که شیما نام داشت ۱۵ ماه قبل ناپدید شد و 
پلیس مدت زیادی در تلاش برای افشای سرنوشت او بود تا اینکه چندی 
قبل مردی به نام بهلول که شیما آخرین بار سوار بر خودروی او شده 

بود، به اتهام قتل او بازداشت شد.
متهم ۶۳ ساله در بازجویی های ابتدایی گفت: با خودروام مسافرکشی 
می کنم و آن روز دختر نوجوان سوار بر خودروی من شد و او را در 

منطقه نظام آباد از خودرو پیاده کردم و دیگر اطلاعی از او ندارم.
این مرد در تحقیقات بعدی گفت: شیما جایی نداشت برود به همین 
خاطر به خانه من آمد و دو هفته در خانه من بود و بعد از آن از خانه 
خارج شد و دیگر اطلاعی از او ندارم. در حالی که معلوم بود بهلول 
موضوعی را پنهان می کند، تحقیقات ادامه یافت تا اینکه او بالاخره به 
قتل اعتراف کرد و گفت شیما تا قبل از قتل حدود دو هفته در خانه 
او بوده است. پدر شیما درباره این قاتل توضیح داده است: بهلول 
اعتراف کرده به دخترم در این مدت ماده مخدر شیشه تزریق کرده و در 
اعترافاتش گفته است شیما دو بار قصد فرار از منزل او را داشته که موفق 
نشده است. بهلول سال ها پیش از همسرش جدا شده و در محدوده 

شرق تهران زندگی می کرد. ما وقتی به همراه کارآگاهان به منزل بهلول 
رفتیم، مشاهده کردیم او تمام پنجره های خانه را مسدود کرده و هیچ 
راه نفوذی به منزل نگذاشته است. همچنین در منزل او تعداد زیادی 
کفش زنانه و دخترانه و همچنین تارهای موی زنانه پیدا شد. بهلول 
درباره وجود این کفش ها در منزلش گفته بود که در کار خرید و فروش 
کفش است اما با توجه به دروغ ها و اظهارات ضد و نقیض او درباره 
دخترم، من این صحبت های بهلول درباره کفش ها را باور نمی کنم. بعد 

از اعترافات این قاتل، تلاش برای پیداکردن جسد دختر نوجوان آغاز شد 
تا اینکه مأموران صبح دیروز جنازه او را در حیاط خانه قاتل پیدا کردند. 
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: این قاتل پیش تر 
مدعی شده بود که جسد دختر در یکی از شهرهای غربی است، ولی 
با حضور مأموران پلیس ادعای او رد شد، این قاتل مجددا اعلام کرد 
جسد در شهرهای شمالی است که با بررسی های پلیسی معلوم شد 
این قاتل باز هم دروغ گفته است. در نهایت با بررسی های کارآگاهان 
پلیس و به کارگیری شیوه های کشف علمی جرم، این قاتل اعتراف کرد 
جسد مقتول را در حیاط خانه خود دفن کرده است. سردار لطفی بیان 
کرد: صبح دیروز جسد دختر جوان از داخل باغچه منزل این قاتل بیرون 
کشیده شد و طبق تأیید عوامل اداره تشخیص هویت آگاهی تهران بزرگ 
مشخص شد جسد مربوط به یک دختر نوجوان است که براساس پیشینه 
این قتل می توان گفت پیکر پیداشده همان جسد شیما است. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بیان گفت: قاتل چند ماهی است که دستگیر شده 
و در اختیار مأموران پلیس آگاهی قرار دارد. او ابتدا لب به اعتراف باز 
نمی کرد و بعد از بازجویی های پلیس به قتل اعتراف کرد اما تا دیروز 
آدرس دقیقی از محل جسد به پلیس نمی داد. بنا به این گزارش متهم 

همچنان در بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

شرق: مرد جوانی که متهم است همسرش را مورد 
ضرب و جرح قرار داده و به قتل رسانده است، در 
دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می رود.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی جوان 
با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت خواهرش 
در بیمارستان جان سپرده و شوهرخواهرش، امین، 
در این قتل نقش داشته است. وقتی مأموران به 
بیمارستان رفتند جسد مینا در سردخانه بود. پزشکان 
علت مرگ او را خون ریزی داخلی عنوان کردند. 
مینو، خواهر مینا، به مأموران گفت: مدت ها بود که 
خواهرم و شوهرش با هم درگیری داشتند و قرار بود 
خواهرم از شوهرش جدا شود. آنها دو بچه داشتند 
و با اینکه سال ها بود با هم درگیری داشتند، اما 
خواهرم به خاطر بچه ها تحمل می کرد تا اینکه در 
نهایت تصمیمش را گرفت و مدتی بود که به خانه 

پدرم آمده بود تا از شوهرش جدا شود.
این زن درباره اینکه چطور متوجه حال بد 
خواهرش شد، گفت: روز حادثه قرار بود خواهرم به 
خانه من بیاید. دیر کرد و نیامد. من خیلی نگران شدم؛ 
چون با شوهرش درگیری داشت. بیشتر هم نگران 

شدم، با او تماس گرفتم و همان موقع زنی گوشی 
تلفن همراه خواهرم را جواب داد و گفت خواهرم 
در قبرستان است و چون بدحال است، نمی تواند 
صحبت کند. بلافاصله خودم را رساندم و جسم 
نیمه جان خواهرم را دیدم. خواهرم خیلی بدحال 
بود. من بلافاصله او را به بیمارستان بردم. مینا 
قدرت حرف زدن نداشت و نیمه بیهوش بود. وقتی 
او را به بیمارستان بردم، پزشکان گفتند وضعیتش 
آن قدر وخیم است که کاری از دستشان برنمی آید و 
چند ساعت بعد هم خواهرم فوت شد. من هرچه با 
شوهرخواهرم، امین، تماس گرفتم جواب نداد و حتی 

نخواست بداند همسرش کجاست.
این زن ادامه داد: من اطمینان دارم شوهرخواهرم 

در قتل مینا نقش داشته است و از او شکایت دارم.
وقتی امین به اداره پلیس احضار شد، گفت: 
من از مرگ همسرم خبر نداشتم. ما با هم اختلاف 
داشتیم، اما من در مرگ او نقشی ندارم. قبرستانی 
که خواهرزنم می گوید در یک امامزاده واقع شده و 
همسرم گاهی برای زیارت به آنجا می رفت. ممکن 
است این بار هم به خاطر زیارت رفته و مشکلی برای 

او ایجاد شده باشد. البته همسرم سابقه خودکشی 
هم داشت. او پیش از این یک  بار خودکشی کرده 
و یک  بار هم چند روز قبل از مرگش پیامکی برای 
خواهرم فرستاده و از او حلالیت خواسته و بچه ها 

را به او سپرده بود.
این مرد درباره روز حادثه گفت: من و همسرم 
قهر بودیم. او لباس پوشید که از خانه بیرون برود 
و پسرم را هم با خودش برد، بعد از چند لحظه 
پسرم برگشت. گفتم چرا همراه مادرت نیستی، گفت 
دوست داشتم در خانه بمانم. من نگران شدم، چند 
دقیقه بعد با مادر همسرم تماس گرفتم که بپرسم 
مینا به خانه او رفته یا نه که او فحاشی کرد و گوشی 
را قطع کرد. بعد با تلفن همراه همسرم تماس 
گرفتم. خودش هم جواب نداد تا اینکه خواهرزنم 
خبر داد او مرده است. من راضی به مرگ زنم نبودم و 

حالا هم فکر می کنم او خودکشی کرده است.
وقتی مأموران از پسر امین بازجویی کردند، 
حرف های پدرش را تأیید کرد و گفت قرار بود با 
مادرش برود اما پشیمان شد و نرفت و آن روز پدرش 

هم در خانه بوده است.

در ادامه خواهر مینا زنی را که تلفن همراه 
خواهرش را جواب داده بود، پیدا کرد. این زن به 
پلیس گفت: من در قبرستان سر خاک امواتم بودم 
که دیدم زنی حالش خراب است و روی زمین افتاده 
است. بالای سرش رفتم تا کمکش کنم، تلفنش زنگ 
خورد و من جواب دادم؛ خواهرش بود. بعد از چند 
دقیقه هم آن زن آمد و خواهرش را برد. آن اطراف 
مردی کمی دورتر ایستاده بود و خیلی مشکوک نگاه 
می کرد. من قیافه آن مرد را به یاد ندارم اما مطمئنم 

که داشت زن جوان را می پایید.
این در حالی بود که پزشکی قانونی اعلام کرد 
آثار جراحت روی بدن مینا مشاهده کرده و او 
احتمالا کتک خورده است و زخم های روی دست 
و بدن مقتول نشان می دهد او در حالت تدافعی 
بوده است. همچنین همسایه ها تأیید کردند صدای 
درگیری مینا و امین را ساعاتی قبل از ناپدیدشدن مینا 
شنیده اند؛ به این ترتیب، با شکایت اولیای دم و مدارک 
به دست آمده کیفرخواست علیه امین صادر و پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 

شد.

شرق: دو پسر جوان بعد از اینکه در ازدواج با دختران 
مورد علاقه خود ناکام ماندند، دست به کلاهبرداری 
و اخاذی از آنها زدند. در اولین پرونده در پی شکایت 
دختر جوان لنگرودی مبنی بر اینکه فردی با ترفند 
دوستی در اینستاگرام اقدام به سوء استفاده از کارت 
بانکی او کرده است، پرونده به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. شاکی در اظهارات خود 
بیان کرد: مدتی پیش با پسری در شبکه  اجتماعی 
اینستاگرام آشنا شدم و آن پسر که می گفت از من 
خوشش آمده و علاقه مند شده است، با خواستگاری 
و وعده ازدواج اعتماد من را جلب کرد. من که گمان 
می کردم به زودی با این پسر ازدواج خواهم کرد، هیچ 
تردیدی درباره نیت او نداشتم و به همین دلیل وقتی 
بعد از مدتی دوستی از من خواست کارت بانکی ام را 
برای انجام کاری به او بدهم، نه تنها مخالفت نکردم؛ 
بلکه رمز کارت را نیز در اختیارش گذاشتم. بعد از آن 
نیز مشکلی وجود نداشت تا اینکه به تدریج به این 
نتیجه رسیدم که آن پسر گزینه مناسبی برای ازدواج 
نیست و با هم اختلاف نظر داریم. از سویی خانواده ام 
نیز با این وصلت مخالفت کردند. من هم در نهایت 

موضوع را به آن پسر گفتم تا رابطه مان را پایان یافته 
تلقی کند. از همان زمان بود که پیامک های بانک 
برایم ارسال شد و فهمیدم پسر جوان حسابم را 
خالی کرده است. کارشناسان پلیس فتا بعد از 
شنیدن حرف های این دختر با انجام اقدامات فنی و 
مهندسی موفق شدند متهم ۲۳ساله را در لنگرود 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به اداره پلیس 
احضار کنند. متهم پس از حضور در پلیس فتا وقتی 
ادله و مستندات را علیه خودش دید، لب به اعتراف 
گشود و به جرمش اقرار کرد. او گفت بعد از اینکه 
موضوع ازدواج با شاکی منتفی شد، تصمیم گرفت از 
کارت بانکی او سوء استفاده کند. این پرونده به همراه 
متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
ارسال شد. سرهنگ امیر حسین نقی مهر جانشین 
پلیس فتای استان گیلان در این رابطه هشدار داد: 
همان طور که در فضای حقیقی به افراد ناشناس 
اعتماد نمی کنیم، در فضای مجازی نیز نباید به 

هرکسی اعتماد کرد و نباید به هیچ عنوان اطلاعات 
شخصی و بانکی خود را در اختیار افراد ناشناس قرار 

دهیم.
در دومین پرونده خواستگار سابق دختری جوان 
قصد داشت با استفاده از عکس های او دست به 
اخاذی بزند که توسط پلیس فتای استان قزوین 
دستگیر شد. در پی شکایت دختری جوان مبنی بر 
تهدید و اخاذی در شبکه های اجتماعی، بررسی 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. شاکی توضیح داد شخصی ناشناس در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام شروع به ارسال پیام برای وی 
کرده است و سپس با ادعای اینکه از شاکی تصاویر 
بدون حجاب در اختیار دارد، قصد اخاذی مبلغ سه 
میلیون تومان را دارد. شاکی در جریان تحقیقات 
پلیسی گفت: تصاویر خصوصی من که فرد مجرم 
آنها را در اختیار دارد، فقط در اختیار خواستگار 
سابقم بود که بنا بر دلایلی از یکدیگر جدا شدیم و 

در حال حاضر هیچ ارتباطی با هم نداریم و چون قرار 
بود با هم ازدواج کنیم، من عکس های شخصی ام 
را برایش فرستاده بودم و فکر نمی کردم روزی این 
عکس ها برایم دردسر درست کند. کارشناسان پلیس 
فتا با انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی و 
دستگیری متهم شدند اما با بررسی های تکمیلی 
مشخص شد آی دی فرد مجرم که شاکی را تهدید 
به انتشار تصاویر کرده بود به متهم دستگیرشده 
تعلق ندارد و با گوشی متهم ایجاد نشده است. با 
پیگیری های ویژه کارشناسان پلیس فتا در نهایت 
فرد مجرم که از دوستان متهم دستگیرشده بود 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی های مراجع 
قضائی بازداشت شد. سرهنگ محمدعلی فرهودی 
رئیس پلیس فتای استان قزوین در این زمینه هشدار 
داد: کاربران شبکه های اجتماعی و به خصوص بانوان 
نسبت به نگهداری تصاویر و فیلم های شخصی و 
خانوادگی دقت بیشتری داشته باشند و این تصاویر 
و فیلم ها را در شبکه های مجازی برای دیگران حتی 
اعضای خانواده و بستگان ارسال نکنند زیرا ممکن 

است در آینده مورد سوء استفاده واقع شود.
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